sau săr
bătoare în biserică spre a-şi arătă dexteri
tatea în cântări şi tipic, având datorinţa ca
învăţător, a ţinea strana şi a instruă şi copiii
în cântările bisericeşti şi a cântâ cu ei la sf.
liturgie.

Cel ce va pricepe şi muzica instrumen
tală va fi preferit.

B r a n - P o a r t a , 7/20 Februarie 1907.
Ila riu R eit

paroh şi prezident
al comitet, parohial

Văzut şi aprobat
Zerneşti, în 16 Februarie i!K>7

loan Dan
adm. ppesc.

Nr. 257/1907 [63] 2 - 3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului de paroh din
comuna Aţintiş, protopresbiteratul Turda, se
publică concurs cu termin de 30 zile dela
prima publicare în „Telegraful Român*.